



ZEGLUGA
OSTRÓDZKO-ELBLASKA

L.dz. 892/2011

Ostróda 2011.09.01

Sz. P.
mł. insp. Krzysztof Fic
Komendant Powiatowy Policji
w Ostródzie

W odpowiedzi na Pana pismo Pr -5929/5927/11 dotyczące wykazanych uchybień w przesłanej dokumentacji planowanej imprezy masowej „Otwarcie Stadionu” w dniu 2011.09.03 oraz odnosząc się do protokołu z dnia 30.08.2011 r. sporządzonego przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, informuję:

- w planie graficznym obiektu imprezy masowej zostały oznaczone pkt informacyjne; przedmiotowy plan graficzny znajduje się w dokumentacji złożonej w Urzędzie Miasta Ostróda .
- nie przewiduje się zagrożeń bezpieczeństwa i porządku publicznego w czasie trwania imprezy, poczynione ustalenia przez organizatora wskazują na brak zainteresowania i przyjazdu zorganizowanych grup kibiców obydwu drużyn (materiały dot. korespondencji z klubami piłkarskimi jak i rozmów z przedstawicielami klubów kibica znajdują się w dokumentacji złożonej w celu wydania zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej). Oczekiwania na odpowiedzi dot. w/w ustaleń zgodnie z nakreślonym terminem trwały do 26.08.2011r. Wobec potwierdzonego braku zainteresowania przyjazdem ze strony zorganizowanych grup kibiców sektory pierwotnie dla nich zarezerwowane zostały otwarte dla ogólnodostępnej sprzedaży, a miejsca te sprzedano zakładom pracy z terenu powiatu ostródzkiego, kupującym bilety z funduszu socjalnego dla swoich pracowników.
- pomimo braku informacji o ewentualnym przyjeździe grup kibiców wyznaczony został parking przy ul. Kościuszki (OCSiR), który będzie ochroniany przez 10 pracowników Agencji Ochrony Skorpion. Pojazdy samochodowe osób przyjezdnych będą parkowane na wszystkich



ŻEGLUGA
OSTRÓDZKO-ELBLĄSKA

parkingach ogólnodostępnych na terenie miasta, natomiast dojazd w pobliże stadionu zapewnia Operator stadionu – autobusami miejskimi za okazaniem biletu wejściowego na imprezę.

Wasze pismo L.dz. Pr -5929/5927/ 11 wpłynęło do Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej w dniu 23.08.2011r. Prowadzone przez organizatora imprezy ustalenia dot. przewidywanych zagrożeń trwały do 26.08.2011 (zgodnie z wcześniej nakreślonymi terminami) dlatego też nastąpiła zwłoka czasowa w udzieleniu odpowiedzi na pismo Pana Komendanta.

Nadmieniam, że do chwili obecnej zostało sprzedanych ok. 3000 biletów a zdecydowaną większość stanowią mieszkańcy Ostródy i najbliższych okolic. Nie odnotowano żadnego zapotrzebowania na bilety wstępu na imprezę przez zorganizowane grupy kibiców z innych miejscowości.

Ponadto wdrożone zostały wszystkie ustalenia dokonane podczas spotkania w dniu 30 sierpnia z przedstawicielami Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Policją. Z terenu obiektu usunięte zostały wszystkie elementy mogące zagrażać bezpieczeństwu uczestników imprezy. Uwzględniono uwagi dotyczące wzmocnienia zabezpieczenia ogrodzenia oddzielającego trybuny od boiska, umieszczone są wszystkie tablice informacyjne.

Ponieważ termin ostatecznej lustracji obiektu został ustalony z przedstawicielami Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Policją na dzień 2 września na godzinę 10:00 zapewniam Pana, że z naszej strony zostały dołożone starania aby obiekt spełnił wszelkie Państwa wymogi.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Waldemar Graczyk

Otrzymują:

- Komendant Powiatowy Policji w Ostródzie;

Do wiadomości:

- Burmistrz Miasta Ostródy

- Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego W-M UW